
Sprawozdanie Burmistrza Miasta Przedborza między sesjami Rady Miejskiej 
za okres od 25 października 2024 roku do 14 listopada 2024 roku 

25 października 2024 r. wraz z Zastępcą Panią Dominiką Świech oraz pracownikiem Urzędu Panią 
Anetą Furmańczyk odbyłam spotkanie z Ochotniczą Strażą Pożarną w Przedborzu. 

28 października 2024 r. spotkałam się z przedstawicielami Klubu „Senior+", Kierownikiem MGOPS 
w Przedborzu Panią Dorotą Ryszką, pracownikiem MGOPS w Przedborzu Panią Moniką Pakułą 
i Dyrektorem MDK Panią Beatą Kałuzińską w sprawie organizacji Międzynarodowego Dnia Seniora. 
Tego samego dnia wraz z zastępcą kierownika Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, Środowiska 
iZamówień Publicznych Panem Arturem Koskim spotkałam się z mieszkańcami sołectwa Żeleźnica 
w sprawie stanu dróg. 
Tego samego dnia wydałam Zarządzenie 0050.14 7 .2024 w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 
do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy - ds. dróg. 

29 października 2024 r. wraz z Panią Anetą Furmańczyk - kierownikiem Referatu Spraw 
Obywatelskich spotkałam się ze strażakami ochotnikami z OSP Góry Mokre w celu omówienia 
zakresu trwających prac przy strażnicy. 
Tego samego dnia wraz z zastępcą Panią Dominiką Świech uczestniczyłam w ślubowaniu 
pierwszoklasistów w Publicznej Szkole Podstawowej im. Kazimierza Wielkiego w Przedborzu. 
W tym samym dniu wydałam Zarządzenie 
- Nr 0050.148.2024 w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania zwierząt 
i produktów pochodzenia zwierzęcego, pasz oraz sprzętu na terenie Gminy Przedbórz. 
- Nr 0050.149.2024 w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników jednostek 
budżetowych gminy Przedbórz. 

30 października 2024 r. w MDK wystawiony został spektakl Nie Zmarnuj Swojego Życia dla 
młodzieży z Liceum Ogólnokształcącego w Przedborzu, który miałam przyjemność razem 
z młodzieżą oglądać. 

31 października 2024 r. wraz z Prezesem oraz Skarbnikiem OSP w Józefowie Starym podpisałam 
umowę darowizny w formie aktu notarialnego dotyczącego nieruchomości gruntowej zabudowanej - 
działka nr 30/1 obręb Józefów Stary - OSP Józefów Stary. 
Tego samego dnia wraz z pracownikiem Urzędu Miejskiego w Przedborzu i radnymi Rady Miejskiej 
w Przedborzu spotkałam się z mieszkańcami ul. Stodolnianej i ul. Kościelnej w sprawie organizacji 
ruchu na ul. Kościelnej, ul. Cmentarnej i ul. Zachodniej. 

5 listopada 2024 r. wraz z pracownikami Urzędu Miejskiego w Przedborzu uczestniczyłam 
w spotkaniu ze Starostą Radomszczańskim Panem Łukaszem Więckiem oraz członkami Zarządu 
Powiatu Radomszczańskiego Panią Renatą Koselą, Panem Wojciechem Ślusarczykiem, Waldemarem 
Zasadą i Skarbnikiem Powiatu Radomszczańskiego Panią Magdaleną Jędrzejczyk. Spotkanie 
dotyczyło bieżących spraw. 
W tym samym dniu uczestniczyłam również w spotkaniu z przedstawicielami Ludowego Związku 
Sportowego w Radomsku. 

6 listopada 2024 r. spotkałam się z komendant Komisariatu Policji w Przedborzu Panią Marzeną 
Kałuzińską oraz komendantem Policji Powiatowej w Radomsku Panem Wojciechem Auguścikiem. 
Spotkanie dotyczyło współpracy pomiędzy Gminą Przedbórz a Komisariatem Policji w Przedborzu 
oraz Komendą Powiatową w Radomsku w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom 
naszej Gminy. 



7 listopada 2024 r. spotkałam się z Wicestarostą Radomszczańskim Panem Jackiem Gębiczem, 
członkiem Zarządu Powiatu Radomszczańskiego Panem Wojciechem Ślusarczykiem oraz 
naczelnikiem Wydziału Zarządzania Drogami w Starostwie Powiatowym w Radomsku Panem 
Aleksandrem Broszkowskim w sprawie współpracy pomiędzy Gminą Przedbórz a Starostwem 
Powiatowym w Radomsku. 
Tego samego dnia odbyłam spotkanie z przedstawicielem Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie, kierownikiem projektu LIFE 
Pilica Panem Mariuszem Biernackim. 

8 listopada 2024 r. wraz z zastępcą Panią Dominiką Świech uczestniczyłam w akademii 
przygotowanej przez przedszkolaków z Samorządowego Przedszkola Publicznego w Przedborzu 
z okazji 106. Rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości. 
Tego samego dnia w parku im. Tadeusza Kościuszki odbył się Bieg Niepodległości. 

W tym samym dniu spotkałam się z Panem Marcinem Chlebnym, kapelmistrzem Przedborskiej 
Orkiestry Dętej oraz z ks. proboszczem Henrykiem Dziadczykiem. 

11 listopada 2024 r. uczestniczyłam w uroczystościach w związku z 106. Rocznicą Odzyskania przez 
Polskę Niepodległości. 
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